původního či s Objednatelem dohodnutého stavu. 

3.8 Vlastníkem zhotoveného a převzatého Díla je Objednatel. 

4 CENA DÍLA 

4.1 Cena za provedení Díla je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 
 o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí celkem 931.676,00 Kč bez DPH (slovy: 
devětsettřicetjedentisícšestsetsedmdesátšest korun českých) (dále jen "Cena Díla"). 

4.2 Cena Díla je podrobně specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy – Položkový soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb (rozpočet stavby) (dále jen „Položkový soupis“). 

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

[...]

certifikátů, protokolů o měření, zaškolení obsluhy, a jejich předání Objednateli;

3 doba plnění

4.1 Cena za provedení Díla je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb.,  o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí celkem 931.676,00 Kč bez DPH (slovy: devětsettřicetjedentisícšestsetsedmdesátšest korun českých) (dále jen "Cen...
	4.2 Cena Díla je podrobně specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy – Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb (rozpočet stavby) (dále jen „Položkový soupis“).
	4.3 Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.